Pr&6G8£&

R u b ric a i ;

’£ &  Al v o y z o T *

■ w __________

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE-SEMUS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO. PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 003/2021-PMC. O Secretário Municipal
de Saúde, LEONARDO DE SOUSA COELHO, CPF n°
016.397.033-57, torna público o Resultado da Licitação do
Processo de Dispensa de Licitação n° 003/2021-CPL/PMC,
cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de Coleta, transporte, tratamento e
destinação final dos resíduos dos serviços de saúde.
EMPRESA: R & R EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA,
CNPJ N° 01.195.098/0001-42. VALOR: R$ 13.200,00 (treze mil
e duzentos reais). FUNDAMENTO LEGAL: artigo 21, inciso XII,
do Decreto Federal n° 3.555/2000 c/c artigo 8o, § 1o, Inciso IV,
da Lei Federal n° 12.527/2011. Carolina/MA, 08 de janeiro de
2021. LEONARDO DE SOUSA COELHO-Secretário Municipal
de Saúde.

M UiARIO oficial ,
DOS MUNICÍPIOS
DO ESTADO1 DD MARANMAO

SãO LUÍS, SEGUNDA * 11 DE JANEIRO DE 2021 * ANO XV * N9 2511

Gabinete do Prefeito de Carolina - Estado do Maranhão, aos 31 Publicado por: RODOLFO MORAES DA SILVA
dia do mês de dezembro de 2020. Código identificador: ba88c3356d65623224bb7500a8f04d20

Erivelton Teixeira Neves
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N9 001/2021-SEMAFIPU/PMC
PROCESSO ADMINISTRATIVO N9 072/2020-PMC
PREGÃO PRESENCIAL N9 021/2020-CPL/PMC
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

BENEFICIÁRIO DA ATA: AUTO POSTO SANTA CRUZ LTDA
CNPJ: 63.534.408/0001-63 |FONE/FAX: (99) 3531-2102
ENDEREÇO: Av. Elias Barros, n9 719, Centro, Carolina/MA.
E-MAIL: admilsonribeiro@uol.com.br
REPRESENTANTE LEGAL: ADMILSON RIBEIRO
CPF N9: 257.477.033-15 |RG N9: 0000822519976 GEISPC-MA
DADOS BANCÁRIOS:
BANCO: Banco do Brasil Agência: 0291-7 Operação: Conta: 9.567-2

1
Item Descrição Unidade Quantidade Valor

Unitária Valor Total
1 Óleo Diesel Bs500 Litro 750.000 4,17 3.127.500,00
2 Oleo Diesel S10 Litro 750.000 4,22 3.165.000,00
3 Gasolina Litro 100.000 4,99 499.000,00
4 Óleo Lubrificante Turbo CH-415W40 201ts Balde 120 470,50 56.460,00
5 Oleo Lubrificante Turbo CH-15W40 Litro 150 23,50 ‘ 3.525,00
6 Oleo Lubrificante 5W-30 A5 Litro 400 44,27 17.708,00
7 Oleo Lubrificante ATFTA Litro 150 30,83 4.624,50
8 Fluido de freio DOT 4 500ML Unidade 150 27,67 4.150,50
9 Graxa 20Kg Balde 50 506,33 25.316,50
10 Óleo Lubrificante TRM5-90 Balde 80 467,00 37.360,00
11 Óleo Lubrificante INDHR-68 Balde 100 361,33 36.133,00
12 Filtro PSL 128 Unidade 30 84,93 2.547,90
13 Filtro ARS 7065 Unidade 30 82,17 2.465,10
14 Filtro ARS 9837 Unidade 35 115,33 4.036,55
15 Filtro PSC 75 Unidade 35 42,33 1.481,55
16 Filtro ARL 2206 Unidade 30 55,33 1.659,90
17 Filtro PSD 960/1 Unidade 30 53,67 1.610,10
18 Filtro PC 949 Unidade 30 36,00 1.080,00
Total 6.991.658,60

Carolina/MA, 08 de janeiro de 2021. ANDRÉIA MOREIRA PESSOA ANTONIOLLI - Secretária Municipal de Administração,
Finanças, Planejamento e Urbanismo.

XTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N9 001/2021-SEMAFIPU/PMC

Foíha n"

Pn&e&sca

Rubricai

y z o i b

Publicado por: RODOLFO MORAES DA SILVA
Código identificador: 046ebd99ea64d5a0174dlfa2d752edaa

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO. PROCESSO
ADMINISTRATIVO N'-> 003/2021-PMC.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO. PROCESSO
ADMINISTRATIVO N9 003/2021-PMC. O Secretário Municipal
de Saúde, LEONARDO DE SOUSA COELHO, CPF n°
016.397.033-57, torna público o Resultado da Licitação do
Processo de Dispensa de Licitação n9 003/2021-CPL/PMC, cujo
objeto é a Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de Coleta, transporte, tratamento e
destinação Final dos resíduos dos serviços de saúde. EMPRESA:
R & R EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ N9
01.195.098/0001-42. VALOR: R$ 13.200,00 (treze mil e
duzentos reais). FUNDAMENTO LEGAL: artigo 21, inciso XII,

do Decreto Federal nB 3.555/2000 c/c artigo 89, § I a, Inciso IV,
da Lei Federal n° 12.527/2011. Carolina/MA, 08 de janeiro de
2021. LEONARDO DE SOUSA COELHO-Secretário Municipal
de Saúde.

Publicado por: RODOLFO MORAES DA SILVA
Código identificador: 8d5bf6d7c834514e550675428e843dlf

PORTARIA N2067A/2020/GAB/PREF.

PORTARIA N9067A/2020/GAB/PREF.

"Dispõe acerca da Nomeação do Secretário Municipal de
Infraestrutura é dá outras providências".

O Prefeito Municipal de Carolina - Estado do Maranhão, o

â CERTIFICADO DIGITALMENTE
E COM CARIMBO DE TEMPO

w w w .fa m e m .o r g .b r 9/155

mailto:admilsonribeiro@uol.com.br
http://www.famem.org.br